
TORNEO CLUB DE GOLF

17/05/2023 21/05/2023 Andaluza Sevilla Record Club De Guadaira
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Roberto Lazaro Palma

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1730

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1641291

Roberto Lazaro Palma

1 Gavira Pecino, Daniel
2 Villar De La Peña, Nicolas
3 Ortiz Marcos, Nicolas
4 Del Moral Caballero, Jose Luis

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9710288 3416 Gavira Pecino, Daniel [1]

Bye

9716195 14398 Rios Rosa, Jorge

Bye

16

15

9724966 11300 Fernandez De Peñaranda Bueno, Manuel

9647382 17274 Gonzalez Losada, Antonio

Bye

9711096 3918 Villar De La Peña, Nicolas [2]

Gavira, D. [1]

Rios, J.

Villar, N. [2]

6

5 9742710 7798 Del Moral Caballero, Jose Luis [4]

Bye

7

8

9690696 Fuentes Lazo, Jaime Alvaro De

9710569 7992 Fernandez Aspe, Alvaro

10

9

12

11

9741465 14398 Moreno Rodriguez De La Borbolla, Gonzalo

9717797 15358 Rodriguez Muñoz, Manuel

Bye

9705536 4107 Ortiz Marcos, Nicolas [3]

Del, J. [4]

Ortiz, N. [3]


